emitenta Lovosklady a. s., IČ 47309971, se
PSC 170 00, znějících najméno, takto:

výpočetní postupy stanovuje znalec hodnotu akcií
sídlem Praha 7 - Holešovice , Letohradská 939/7b,

1 kus akcie najméno v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě Kč 1.000, částkou

Kč733,96
(slovy Sedmsettřicettři96/1 00),

PřiČemŽ doŠlo-Ii by k prodeji této akcie tak,že kupní cena bude stanovena uvnitř intervalu
stanoveného hodnotami KČ 661,00 a Kč 807,00o bude tato transakce splňovat podmínku

uskutečnění za podmínek obvyklých v obchodním styku.

1 kus akcie najméno, ve jmenovité hodnotě Kě 10.000, částkou

Kč 7.339,60
(slovy Sedmtisíctřistatřicetdevět60/l 00),

PřiČemŽ doŠloJi by k prodeji této akcie tak, že kupní cena bude stanovena uvnitř intervalu
stanoveného hodnotami Kč 6.606100 a Kč 8.074,00, bude tato transakce splňovat podmínku
uskutečnění za podmínek obvyktých v obchodním styku.

1 kus akcie na jméno, ve jmenovité hodnotě Kě l00.000, částkou

Kč 73.396,01
(slovy Sedmdesáttřitisícetřistadevadesátšest01/1 00),

PfiČemŽ doŠloJi by k prodeji této akcie tak, že kupní cena bude stanovena uvnitř intervalu
stanoveného hodnotami KČ 66.056,00 a Kč 80.736,00o bude tato transakce splňovat
@mínku uskutečnění za podmínek obvyklých v obchodním styku.

V souladu s přísluŠnými ustanoveními zákona ě.